
סלט שורשים יפני, גזר, קולורבי, סלק, רוקט, צילי אדום, צנון יפני כבוש,
נענע כוסברה, שקדים קלויים ווינגרט חרדל ודבש

סלט חסות, מיקס חסות, אנדיב, בזיליקום כוסברה ונענע, שאלוט,
פרי העונה, קשיו פיקאנטי ויניגרט הדרים 

סלט סובה יפני, אטריות סובה בפונזו הדרים, סשימי טונה אדומה, כוסברה,
אספרגוס, צנונית, צילי אדום ובוטנים גרוסים

סביצ’ה דג לבן, סביצה דג לבן, כוסברה, שאלוט, צילי, 
זעתר  על לאבנה, ובייגלה ירושלמי

קריספי רייס טונה אדומה, קריספי רייס טונה אדומה, קרם אבוקדו כמהין,
שאלוט מוחמץ, כוסברה, בובו אררה, ספייסי מיונז

 
 טארטלט דג לבן, דג לבן, שאלוט, עירית, צילי אדום, כוסברה, איולי יוזו

וגרידת ליים על טארטלט 

    טאקוס סלמון, טרטר סלמון, ספייסי מיונז וטריאקי, עירית, צנונית וכוסברה,
צילי אדום, איולי נענע ופינגר ליים

 
 באן סלומון, קציצת סלמון, חסה לליק, בצל סגול, כוסברה, איולי סרירצ'ה,

צ’יפס כרישה ואיולי כוסברה
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82

92

78

96

76

ראשונות



קינוחים

BLACK GYOZA, גיוזה שחורה מלאה במיקס פטריות, גלייז טריאקי ומייפל,
שומשום לבן, טבעות צ’ילי ובצל ירוק

CRAZY CABBAGE, כרוב לבן צלוי בחמאת סויה, צ’ימיצ’ורי, קרם פרש,
רוטב חמאת בוטנים, שמן צ’ילי, שמן בזיליקום ושקדים מקורמלים

SUSHI WHITEROLL, מלפפון, אספרגוס, שיטאקי,
דג לבן בטריאקי ויוזו , צ’יפס כרישה

SALMONROLL, סלמון אפוי, אבוקדו, עירית, בטטה, סלמון צרוב
ברוטב טריאקי מייפל, ספייסי מיונז וטוביקו שחור

BLUEFEIN ROLL, טונה אדומה, אספרגוס, עירית, מלפפון, 
איולי נענע וטוביקו

SUMMERROLL, דג לבן אפוי בחמאת מיסו ודבש, רוקט, עירית ובטטה,
טרטר דג לבן, סלסלת מנגו פיקנטית

SKIPPYROLL, בטטה, שיטאקי, קנפיו, עירית, טופינג סלמון ברוטב
חמאת בוטנים וצ’ילי מתוק קראמל במבה ובוטנים גרוסים

ALL IN ONE, סושי השף, כל הרולים, סשימי, ג’ינג’ר, ואסאבי, אצות

LA SHUSI CHEF, סשימי טונה, סלמון ודג לבן, טטאקי טונה, ניגירי
לבחירת השף מלפפון מוחמץ, קרם קולורבי שרוף, קרם גזר יפני,

אצות קריספי, ואסאבי וג’ינג’ר
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478

276

62
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66

קרם ברולה

מיני טארט, מיני טארט לימון, פיסטוק ושוקולד לבן, קרם שינטילי

פאי פקאן, פאקנים מקורמלים במייפל סילאן



שמפניות/מבעבעים
מוסקטו, וילה ג׳ובאני, איטליה

רוזה
רוזה, אביב, הרי גליל 

רוזה, יראון, הרי גליל

מיראבל, פרובנס צרפת

גריי דה מרסלן 

לבן
סוביניון בלאן, גולן, רמת הגולן 

פרנץ בלנד, ארומטי חצי יבש, רקנאטי

פינו גריי, ירדן, רמת הגולן          

שרדונה, ירדן, רמת הגולן               

שבלי, סנט פרי, צרפת 

סנסר לה מנז׳לרי, שרייה, צרפת 

ספיישל רזרב לבן, רקאנטי

סובניון בלאן , בלאנק , פלאם

גיוורץ , קינג , חצי יבש ,גרמניה

אדום
44  / 225 קברנה סוביניון, גולן, רמת הגולן                

270 סירה, ירדן, רמת הגולן              

   300 יראון, הרי גליל                         

 320 רמת הגולן, ירדן, קברנה סובניון             

1200 קצרין, ירדן, רמת הגולן                                      

  

 

  

46/225

62

62

60

66

64

60

62

48/235

235

270

285

285

320

300

260

195

46/225

235

285

285

SANTANA תות, אננס, וודקה  
 

MR YUNG  לימון פסיפלורה, קוואנטרו, טקילה 

 MR ZULAK  בזיליקום, תפוח, לימון וג’ין 

LA GOUA DE  ג’ין מלפפונים, לימון, היביסקוס, דיסרונו 

SAN MASALA  וויסקי, צ’אי מסלה, רום, ספייסי, פרנגליקו 

 MELI DE  אפרול, סאקה, לימון, סוכר 

SPICY AND FRESH פלפל חריף, אננס, רום, לבן, קונאטרו 

קוקטיילים



וודקה

בלוודר  

ואן גוך אסאי /מלון /אננס 

צ׳ייסר הבית

ויסקי אמריקאי

ג׳ק דניאלס

ג׳ק דניאלס תפוח

ג׳ק דניאלס דבש

ויסקי סינגל מאלט 
גלן פידיך   12

מקאלן  12

מקאלן  15

מקאלן     18 

ויסקי בלנד
 ג׳וני ווקר בלאק לייבל

ג׳וני ווקר גולד לייבל

ג׳וני ווקר בלו לייבל

 

אניס
ערק עלית

אוזו פלומארי

ג׳ין
טנקרי

הנדריקס

טקילה
פטרון סילבר

פטרון אנייחו 

דון חוליו סילבר 

דון חוליו רפוסודו

דון חוליו 1942

קלאסה אזול רפוסודו

אפרטיף
פרנג׳ליקו

קמפרי

מרטיני ביאנקו / רוסו 

אפרול

קפטן מורגן ספייסי

בירה בקבוק
קסטיל

קרלסברג 

בלאנק

שתיה קלה
קולה / קולה זירו

ספרייט / ספרייט זירו

נסטי

רד בול

קראף

מים מוגזים

מים

שתיה חמה    
מים עם נענע

אספרסו קצר        
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16

16

16

16

16

12

12

12

28

1/2 מנה | מנה

60 | 32
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58 | 36
54 | 38

62 | 38

76 | 52

43 | 32

43 | 32

43 | 32

41 | 28

36 | 28

65 | 46

96 | 68

260 | 182

239 | 178

58 | 42

58 | 38

130 | 84

190 | 118

238 | 130

58 | 36

58 | 36

1/2 מנה | מנה1/2 מנה | מנה

1/2 מנה | מנה

1/2 מנה | מנה

1/2 מנה | מנה

62 | 38

67 | 44

168 | 96

45 | 29

46 | 34

1/2 מנה | מנה

1/2 מנה | מנה


